CÂMARA DOS DEPUTADOS
Comissão Especial destinada a proferir parecer ao Projeto de Lei nº 4850, de 2016,
do Sr. Antonio Carlos Mendes Thame e outros, que "estabelece medidas contra a
corrupção e demais crimes contra o patrimônio público e combate o enriquecimento
ilícito de agentes públicos" - PL485016

REQUERIMENTO Nº                 , DE 2016

(Da Comissão Especial destinada a proferir parecer ao PL 4850/2016)

Requer a prorrogação do prazo da Comissão
Especial “PL 4850/16 - Estabelece Medidas
Contra a Corrupção” por dez sessões.

Senhor Presidente,

   Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja

prorrogado por mais 10 (dez) sessões o prazo da Comissão Especial

destinada a proferir parecer ao Projeto de Lei nº 4850, de 2016, do Sr. Antonio

Carlos Mendes Thame e outros, que "estabelece medidas contra a corrupção e

demais crimes contra o patrimônio público e combate o enriquecimento ilícito

de agentes públicos".

Sala das Sessões, em          de                                       de 2016.

Deputado JOAQUIM PASSARINHO

Presidente